1

关于举办第十二届全国高校冶金院长
暨冶金学科高层论坛的通知（第二轮）

尊敬的各位领导、专家：

为进一步加强各高校冶金学院之间的交流与联系，推动冶金工程

学科建设与发展，本着“共话合作，共叙友谊，共谋发展”的宗旨，拟

于今年 10月 13日—15日举办第十二届全国高校冶金院长暨冶金学科

高层论坛，现就论坛有关事项通知如下：

一、主办单位

国家自然科学基金委员会工程与材料学部

二、承办单位

西安建筑科技大学

三、论坛时间及日程安排

2017年 10月 13日至 15日

10月 13日全天报到；10月 14日上午举行论坛开幕式及主题报告

会，下午交流研讨；10月 15日考察。

四、报到地点

西安天域凯莱大饭店（地址：西安碑林区雁塔北路 1号；电话：

029-87868855）

西安开元名都大酒店（地址：西安市碑林区友谊东路 333号；电

话：029-87879888）

2

五、论坛主题

1.高等教育改革背景下，冶金工程类专业人才培养模式探究；

2.“中国制造 2025”驱动下，我国冶金工程学科发展方向。

六、参会人员

全国高校冶金学院院长、知名专家及有关人员

七、会议费用

会议收取会务费 1200 元/人（不含考察费）；食宿统一安排，费

用自理。

八、相关事宜

1. 十月份正值西安旅游旺季，酒店房源紧张，请各位领导、专家

于 9 月 27 日前将参会回执（附件 2）以电子邮件形式发送至

yjxy@xauat.edu.cn；

2. 根据“院长奖”评选章程（附件 3），请各参会院长推选出本

学科参评候选人 1~2名（推选 2名候选人时请给出排序）。各单位务

必于 9月 27日前填写候选人简况表（附件 4）和成果清单后，并命名

为“青年教师奖候选人材料 -候选人名字”，发送至电子邮箱：

yjxy@xauat.edu.cn，以便会务组整理材料，提交本届论坛评审，逾期

提交视该单位自动放弃本届评选；

3. 本次论坛统一开具发票，请参会单位、嘉宾将开票信息与参会

回执一并发送至 yjxy@xauat.edu.cn；

4. 为做好会务服务及保障工作，本次论坛为各单位配有会议联络

员，近期联络员将与各单位联系对接。

mailto:以电子邮件形式发送至yjxy@xauat.edu.cn
mailto:以电子邮件形式发送至yjxy@xauat.edu.cn
mailto:以电子邮件形式发送至yjxy@xauat.edu.cn

3